ALMT
no D.ae. ALMT

de

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 371/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor RENATO FERNANDES VILANOVA, matrícula n° 41627, para
responder, em caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Gerente de Controle de
Freqüência e Pagamento de Pessoal, símbolo GER, sem prejuízo do desempenho das atribuições
de seu cargo, durante o afastamento pela titular, servidora EDNA CRISTINA JESUS DE
OLIVEIRA, matrícula n° 42430, no período 22/11/2018 a 06/12/2018, conforme Mem. n°

1138/2018/GEPAG, de 19/10/2018, Protocolo n° 201837371, de 09/11/2018.

REGISTRADO, WJBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, Íi9 de novembro de 2018.

Deputado EDU

Presidente

LHO Deputado GU

1° Secretário

aoqGuilher
inWBaCft;

Dados lançados na
Vida Funcional •

Em:^/ /30íS '

Servidor /
GEAPE SGPALMT

tí) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n® 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.aI.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-66 70